
UCHWAŁA LIX/418/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Warki uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat  za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Warki uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznych administrowanych przez Centrum Sportu i Rekreacji w Warce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Miejska może powierzyć organowi wykonawczemu gminy uprawnienia do ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Powierzenie burmistrzowi uprawnień, o których mowa dotyczy usług o charakterze 
użyteczności publicznej to jest usług powszechnie dostępnych, zaspokajających w sposób bieżący i ciągły 
potrzeby ludności. 

Powierzenie przedmiotowych uprawnień jest rozwiązaniem zapewniającym należyte wykonanie 
obowiązków, umożliwi również sprawne dostosowanie cen do sytuacji ekonomicznej. Powyższe uzasadnia 
podjęcie uchwały przyznającej Burmistrzowi uprawnień wynikających z treści w/w ustawy. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



